

گزارشی از همایش «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نه نهادی از یک دولت- ملت بلکه سازمانی تروریستی است»

- سخنرانان این همایش عبارت بودند از دکتر حامد شیبانی راد دبیر نخست «حزب ایران نوین»، دکتر اردوان خشنود فعال سیاسی، آروین خشنود کارشناس مسائل امنیتی، چارلی وایمرز نماینده در پارلمان اروپا.

- «حزب ایران نوین» با ارائه سندی در این همایش به نقش مخرب سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پرداخت و حامد شیبانی راد دبیر نخست و رئیس کمیته اجرایی حزب درباره آن گفت: «این سند سعی می‌کند که استدلال‌هایی در اختیار سیاستمداران غربی بگذارد که چرا سپاه انقلاب اسلامی حتی مربوط به جمهوری اسلامی هم نیست بلکه سپاهی است که تلاش می‌کند انقلاب اسلامی را به دنیا گسترش بدهد و حتی در لوگوی سپاه هم می‌بینیم که عکس کره زمین وجود دارد.»

- چارلی وایمرز نماینده پارلمان اروپا از کشور سوئد در سخنرانی خود در این همایش با برشمردن برخی از مهم‌ترین جنایات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در درون و خارج ایران، این سازمان را بهشتی امن برای تأمین مالی گروه‌های تروریستی دانست.

جمعه ۱۷ فروردین ۱۴۰۳ برابر با ۰۵ آپریل ۲۰۲۴

اختر قاسمی - همایش «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نه نهادی از یک دولت- ملت، که سازمانی تروریستی است» روز پنجشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۳ با همکاری «حزب ایران نوین» و چند حزب اروپایی و گروه ECR (محافظه کاران و اصلاح‌طلبان اروپایی) در محل پارلمان اروپا مستقر در بروکسل برگزار شد.



Persian

سخنرانان این همایش عبارت بودند از دکتر حامد شیبانی راد دبیر نخست «حزب ایران نوین»، دکتر اردوان خشنود فعال سیاسی، آروین خشنود کارشناس مسائل امنیتی، چارلی وایمرز نماینده در پارلمان اروپا. ساینه احمدی عضو «حزب ایران نوین» این همایش را می‌گرداند.

«حزب ایران نوین» با ارائه سندی در این همایش به نقش مخرب سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پرداخت و حامد شیبانی راد دبیر نخست و رئیس کمیته اجرایی حزب درباره آن گفت: «این سند سعی می‌کند که استدلال‌هایی در اختیار سیاستمداران غربی بگذارد که چرا سپاه انقلاب اسلامی حتی مربوط به جمهوری اسلامی هم نیست بلکه سپاهی است که تلاش می‌کند انقلاب اسلامی را به دنیا گسترش بدهد و حتی در لوگوی سپاه هم می‌بینیم که عکس کره زمین وجود دارد.»

او همچنین گفت در این سند سعی شده با مجموعه‌ای از سخنان و اظهارات مقامات سپاه پاسداران و به استناد قانون اساسی جمهوری اسلامی روشن شود که این گروه نه نهادی از دولت- ملت بلکه یک گروه تروریستی است.



از راست: اردوان خشنود، ساینه احمدی، چارلی وایمرز، حامد شیبانی راد، چارلی و آروین خشنود

چارلی وایمرز نماینده پارلمان اروپا از کشور سوئد در سخنرانی خود در این همایش با برشمردن برخی از مهم‌ترین جنایات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در درون و خارج ایران، این سازمان را بهشتی امن برای تأمین مالی گروه‌های تروریستی دانست. او ضمن اشاره به مبارزات گسترده ملت ایران علیه سرکوبگران سپاه و رژیم جمهوری اسلامی و تحسین این مبارزه، از سیاست‌های سیاستمداران اروپایی در ارتباط با رژیم جمهوری اسلامی به شدت انتقاد کرد و آنها را به ایستادگی در مقابل این جنایات دعوت کرد.

او گفت ثبات منطقه در گرو پایان دادن به فعالیت‌های تروریستی سپاه پاسداران در سراسر خاورمیانه است و تحقق این هدف نیاز به فشار اقتصادی و مالی بیشتر بر حکومت ایران دارد.

این همایش در حالی برگزار شده که ایالات متحده سپاه پاسداران را در فهرست سازمان‌های تروریستی طبقه‌بندی کرده و فعالان سیاسی و مدنی ایران در تلاش‌اند نام این گروه در فهرست سازمان‌های تروریستی اتحادیه اروپا نیز قرار گیرد.

برای امتیاز دادن به این مطلب لطفاً روی ستاره‌ها کلیک کنید.

توجه: وقتی با ماوس روی ستاره‌ها حرکت می‌کنید، یک ستاره زرد یعنی یک امتیاز و پنج ستاره زرد یعنی پنج امتیاز!



تعداد آرا: ۲ / معدل امتیاز: ۳

[لینک کوتاه شده این نوشته:](https://kayhan.london/?p=345994)

<https://kayhan.london/?p=345994>